
   
 

1 
 

UCHWAŁA Nr XV/417/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 

 

 

w sprawie odwołania przewodniczącej Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 
 

Na podstawie art. 400f ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się Panią Małgorzatę Szymborską z funkcji przewodniczącej Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Poznaniu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

2 
 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XV/417/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 
 

Art. 400f ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.) stanowi, że sejmik województwa, posiada kompetencje do 
powoływania i odwoływania członków rady nadzorczej wojewódzkiego funduszu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej. Wykonując ww. kompetencje sejmik ma obowiązek 
uwzględnić stanowisko podmiotów, które wskazują swoich reprezentantów do rady 
nadzorczej. 

 Minister Środowiska, pismem z dnia 26 listopada 2015 roku, znak DP-I.014.3.2015.KC  
w miejsce Pani Małgorzaty Szymborskiej wyznaczył na przewodniczącego Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu Pana 
Marka Haliniaka. 

 W związku z powyższym Sejmik Województwa Wielkopolskiego realizując  
ww. kompetencje odwołuje niniejszą uchwałą Panią Małgorzatę Szymborską z funkcji 
przewodniczącej Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 
 
 
 
 
 
 


